
TG navždy

Marpo

I když to pořád bolí, ty jizvy se hojí
a vzpomínky sou matnější,
i když se člověk modlí ve světě, 
kde končí to vopravdový přátelství.
I když to cejtíš v kostech, ten pocit tý zrady,
tak se může někdy tobě zdát,
že je třeba bouchnout dveřma před ksichtem
těm kurvám, co tam budou stejně vždycky stát. 

Podáš jim prst, sežerou ruku,
nastavíš záda, bodnou tam kudlu,
myslel sem budeme navěky spolu,
na jednom pódiu, na jednom molu.
V záři reflektorů viděj nás happy,
neviděj problémy, neviděj střepy,
je to jak totálně vodlišný světy,
najednou když se tak nedaří, maj jen kecy.
Nikdo se neptal, kdo to jak platí,

každej si užívá sláva, úspěch,
nikdo jim neřiká, ať mi to splatí,
chtěl sem jen rodinu, zhebnout a útěk.
A tak jak to tak začalo, tak ať to skončí,
hádám, že todle je asi ten konec,
děkuju za domov a moje děti,
člověk pak musí bejt tak trochu sobec.

Když se de nahoru, držíme jeden provaz,
všichni si to užívaj, nikdo nic neřeší,
pak ti zapíchnou jedovatou kudlu do zad
a zničí tim to nejcennější přátelství.

Když se de nahoru, držíme jeden provaz,
všichni si to užívaj, nikdo nic neřeší,

pak ti zapíchnou jedovatou kudlu do zad
a zničí tim to nejcennější přátelství.

Když se de nahoru, držíme jeden provaz,
všichni si to užívaj, nikdo nic neřeší,
pak ti zapíchnou jedovatou kudlu do zad
a zničí tim to nejcennější přátelství.

Zvládli sme vystoupat největší kopec,
pokořit všechno, co bylo možný,
nikdy sem nelhal, držel ten kodex,
proto mi přijde todle tak smutný.
Za svoje lidi dám ruku do vohně,
jednou mě pojebeš, mám na to vzorec,
zkusíš to jednou, finito ende,
pálim ty mosty a seru na ňákej pokec.
Snad chápeš, pro mě ste rodina, to není práce,
brát se zbytečně vážně 
vede pak všechno k celkový ztrátě.
Tak řekni mi, kde je ta chyba,
Korona, sedíme skoro rok doma,
protože hned jak se přestane dařit,
ukážem prstem čí je to vina



Když se de nahoru, držíme jeden provaz,
všichni si to užívaj, nikdo nic neřeší,
pak ti zapíchnou jedovatou kudlu do zad
a zničí tim to nejcennější přátelství.

Když se de nahoru, držíme jeden provaz,
všichni si to užívaj, nikdo nic neřeší,
pak ti zapíchnou jedovatou kudlu do zad
a zničí tim to nejcennější přátelství.

Když se de nahoru, držíme jeden provaz,
všichni si to užívaj, nikdo nic neřeší,
pak ti zapíchnou jedovatou kudlu do zad
a zničí tim to nejcennější přátelství.

Když se de nahoru, držíme jeden provaz,
všichni si to užívaj, nikdo nic neřeší,
pak ti zapíchnou jedovatou kudlu do zad
a zničí tim to nejcennější přátelství.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

